Wejście w użytkowanie nieruchomości nastąpi po zawarciu umowy
notarialnej.

Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i osoby prawne, które:

wpłacą na konto w Braniewsko-Pasłęckim Banku Spółdzielczym z siedzibą w
Pasłęku nr 03 8313 0009 0042 6015 2000 0020 wadium w wysokości – 57.375,00
zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych) - z

takim wyprzedzeniem, aby najpóźniej w dniu 24 marca 2026 roku nastąpiło
uznanie rachunku bankowego Gminy Pieniężno.

Wadium zostanie:

zaliczone w poczet ceny nabycia, a w przypadku uchylenia się przez osobę, która

wygrała przetarg od zawarcia umowy, przepada na rzecz sprzedającego;